PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

(PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES e Reconhecido pelo CNE: Parecer n°. 122/2009 – Portaria

MEC n°. 590/2009

EDITAL nº 025/2019

Aluno em Regime Especial

Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

PRORROGA PRAZOS do processo seletivo na categoria de Aluno em Regime

Especial do Curso de Pós-Graduação Mestrado em Educação, referente ao Edital nº

014/2019, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos do cronograma, passando a valer as seguintes

datas:

Cronograma Datas

Lançamento do Edital 25 de fevereiro de 2019

Início das inscrições 25 de fevereiro de 2019

Término das inscrições 08 de março de 2019

Prazo final para entrega da documentação 08 de março de 2019

Homologação e Divulgação do Resultado  11 de março de 2019

Matrículas 11 e 12 de março de 2019

Início das aulas 11 de março de 2019

Lages, 25 de fevereiro de 2019.

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação